

BP-U Holding A/S

Enebærvej 15
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 29631581

Årsrapport for 2019

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. august 2020

Bjarne Johnny Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BP-U Holding A/S Enebærvej 15 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	29631581
Stiftelsesdato	23. juni 2006
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Morten Worsøe Allan Petersen Bjarne Johnny Petersen
Direktion	Bjarne Johnny Petersen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Advokat	Mai Wandrup Torvet 6B 4990 Sakskøbing
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank A/s

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive formueinvesteringer, konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -4.376, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.694, og en egenkapital på kr. -34.951.

Resultatet for regnskabsåret er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har ingen aktivitet på nuværende tidspunkt og der forventes derfor ikke et stort driftsoverskud ligesom risikoen for underskud er begrænset.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-4.376	-8.000
Driftsresultat		-4.376	-8.000
Resultat før skat		-4.376	-8.000
Årets resultat		-4.376	-8.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.376	-8.000
Resultatdisponering		-4.376	-8.000

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>1.694</u>	<u>2.101</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.694</u>	<u>2.101</u>
Aktiver		<u>1.694</u>	<u>2.101</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		518.387	518.387
Overført resultat		-553.338	-548.962
Egenkapital		-34.951	-30.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.956	15.955
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.689	6.721
Kortfristede gældsforpligtelser		36.645	32.676
Gældsforpligtelser		36.645	32.676
Passiver		1.694	2.101
Usikkerhed om going concern	1		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	518.387	-548.962	-30.575
Årets resultat	0	-4.376	-4.376
Egenkapital 31. december 2019	518.387	-553.338	-34.951

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen vurderer, at den nødvendige likviditet til finansiering af driften kan tilvejebringes, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Ifølge ledelsesberetningen fremgår det, at selskabets ledelse forventer en mindre aktivitet for regnskabsåret 2020 og som følge deraf kan der ikke forventes et stort overskud, ligesom risikoen for underskud er minimeret.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Johnny Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-496887060084

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-02 19:01:25Z

NEM ID 

Bjarne Johnny Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-496887060084

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-02 19:01:25Z

NEM ID 

Allan Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-844070985213

IP: 80.199.xxx.xxx

2020-09-02 19:18:53Z

NEM ID 

Morten Worsøe

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-324721669774

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-09-04 17:48:12Z

NEM ID 

Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-09-05 08:47:06Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-06 14:32:09Z

NEM ID 

Bjarne Johnny Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-496887060084

IP: 5.33.xxx.xxx

2020-09-06 15:20:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M41F5-PSPDT-064MJ-13JN3-1J1GU-00MEN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>